

# Bilvekt 5700

## Robust og lett flyttbar stålvekt



### High-lights

- Kraftig stålkonstruksjon
- Flyttbar med ett løft (12 m)
- Inklusiv demonterbare ramper
- Sidevanger for avkjøringsbeskyttelse
- Lengde på 12, 18 eller 24 m

## Bilvekt 5700

Bilvekt modell 5700 er en transportabel bilvekt - enkel å flytte men allikevel robust konstruert for å tåle de røffeste forhold. Vekten leveres med en underramme og kan plasseres på et godt komprimert underlag.

5700 er laget for bedrifter som har behov for å kunne flytte vekten fra et til et annet bruks sted.

Flytting kan skje enkelt - uten behov for ny kalibrering av brovekten.

### Enkel montering

Bilvekt modell 5700 kan monteres på stedet eller leveres ferdig montert ( inntil 12 m ) og det er i prinsippet kun oppkjøringsrampene som skal monteres.

Når brovekten er montert, kan den lett flyttes som en samlet enhet - kun oppkjøringsrampene som må avmonteres.

Dette gjør en flytting både kostnadseffektiv og tidsbesparende.

### Robust konstruksjon

Modell 5700 har en solid og robust stålkonstruksjon med samme veiecelle løsning som i Scanvaegts betongveker. Veieceller er rustfri og hermetisk tette og er opplagret på armerte gummileier som opptar alle bremse- og akselerasjonskrefter. Bilvekten er konstruert for å kunne flyttes - uten å gå på kompromiss med kvalitet og driftssikkerhet.

Bilvekt 5700 leveres med lengde på 12, 18 eller 24 m.



*Bilvekten er enkel å flytte - wirer spennes i spesielle løfteører i vektmodulene og samles i ett løftepunkt for enkel å kunne løfte med kran. Wirer og løfteører for flytting er inkludert i leveransen.*

### Tekniske spesifikasjoner

Dimensjoner - bilvekt	L x B: 12 x 3 m, 18 x 3 m eller 24 x 3 m ( B = ekskl. vanger )
Dimensjoner - moduler	L x B: 6 x 3 m
Oppkjøringsramper	Stålkonstruksjon : L = 4,5 m
Materiale	Stålkonstruksjon – korrugert ståldekke - fås i både lakkert og galvanisert utførelse
Veiekapasitet	Opp til 60 t
Deling	pr. 20 kg
Veieområde	0-40/60 ton
Antall veieceller	Avhengig av antall moduler
Veiecelleopplagring	Elastomerleier (en sandwichkonstruksjon av gummi og stål som absorberer belastninger )
Veieceller	Rustfrie - IP68 tettet
Ekstra beskyttelse	Vekten er beskyttet mot overspenning og skadedyrsbitt på alle frittliggende kabler

**scanvaegt**  
systems